永财农〔2020〕598号

关于下达2020年度第六批农村基础设施

建设项目和农业开发项目财政

扶贫补助资金的通知

各有关乡镇（街道）人民政府（办事处）：

为了切实改善我县农村生产、生活基础设施条件，提升农村人居环境，助力脱贫攻坚。依据《永嘉县财政专项扶贫资金和项目管理实施细则》（永财农[2019]288号）规定，现将《关于下达2018年度第一批扶贫项目实施计划的通知》和《关于下达2019年度第一批扶贫项目实施计划的通知》中已竣工的项目，经组织验收和中介单位审价，公示无异议后，县农业农村局班子研究决定，对南城街道永福村等7个农村基础设施项目和东城街道永嘉县仁国农业开发场项目予以安排补助资金共213.41万元。（具体见附件）

请相关乡镇（街道）加强补助资金的监督使用，并督促农业开发项目业主单位落实好带动低收入农户增收。

    附件：1.2020年度第六批农村基础设施建设项目财政扶贫资金安排表

        2.2020年度第六批农业开发项目财政扶贫资金安排表

          永嘉县财政局         永嘉县农业农村局

2020年12月3日

永嘉县财政局办公室              2020年12月3日印发

附件：1
2020年度第六批农村基础设施建设项目财政扶贫资金安排表
单位：万元

	乡镇

（ 街道）
	行政村
	负责人
	项 目 名 称
	建设地点
	规     模
	 计划

 投资
	审价单位定案价
	补助

资金
	备  注

	南城街道
	永福村
	李本良
	道路拓宽，排水沟，太阳能路灯
	仁堂村至李家村大桥头
	1.道路拓宽 长40米*宽4米*高3米，填方480方；2.排水沟 长550米*宽0.3米*深0.4米，挡泥墙0.6米；3.太阳能路灯 柱高6米，15盏。
	29.71
	29.64
	20.74
	2018年度第一批

	枫林镇
	景沙岗村
	季统国
	步行道建设
	东升村路底通往塘家塆和兑垟岭
	1.步行道长600米，宽1.5米。
	30
	29.84
	20.88
	2018年度第一批

	岩头镇
	龙口村
	郑顺旺
	二座桥梁及一处农田堤坎水毁建设
	祖婆山村岩庵前农田，溪龙坑亭下，放箭岭洞桥根
	1.溪龙坑亭下桥长10米、宽6.5米、高6.5米；2.洞桥根桥长19米、宽6.5米、高7.7米；3.岩庵前农田堤坎长176米、宽1.2米、高7.7米。
	49.8
	45.82
	41.23
	2019年度第一批

	巽宅镇
	三里宅村
	章巡炫
	停车场及相对应道路建设
	三里宅村村委会前面空地
	1.停车场长42米，宽14米除去办公楼占地面积84平方米，办公楼前建设504平方米，厚0.2米；砌墙，填方。2.相对应道路长度200米，宽5米，厚0.25米，底部加钢筋。
	32.01
	20.11
	18.09
	2019年度第一批

	巽宅镇
	宁川村
	章建忠
	民间道路岩石护栏、停车场
	小坑村前坑自然村
	1.岩石护栏护栏长度700米；2.停车场240平方米，其中200平方米为钢筋混凝土框架式，厚20公分，外设6个混凝土钢筋支柱（高8米），中间设6个混凝土钢筋支柱（高4米），建设四周梁5立方米，另外填方40平方米。
	45.78
	45.78
	41.20
	2019年度第一批

	鹤盛镇
	炉山村
	谢道南
	村内道路及护栏设施建设
	炉山村
	1.炉山村内道路建设长700*3.5米；2.石板护栏长700米。
	31.06
	29.84
	26.85
	2019年度第一批

	东城街道
	陡门村
	陈翼良
	桥梁扩建
	陡门村村口轟川桥
	危桥重建，石头桥墩：长20米，宽8米。
	48.26
	67.46
	33.78
	2019年度第一批

	合计
	7个村

	266.62
	268.49
	202.77

附件：2
2020年度第六批农业开发项目财政扶贫资金安排表
	乡镇

（ 街道）
	公司
	负责人
	项 目 名 称
	建设地点
	规     模
	计划

投资
	审价单位定案价
	补助

资金
	备  注

	东城街道
	永嘉县仁国农业开发场
	高仁国
	复盒子种植场开发
	高山村
	1.操作道硬化长600米*宽0.8米；2.步行道700米*1米宽；3.铁网2000米，1.5米长管子500支。
	16.5
	15.21
	10.64
	2019年度第一批

	合计
	1个公司

	16.5
	15.21
	10.64

单位：万元
永嘉县财政局

永嘉县农业农村局

文件